
                             

 

お客様各位 

 

ゴールデンウィーク期間中営業のご案内 

 

2015 年 4 月吉日 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。 

また平素より格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度のゴールデンウィークにつきましては誠に勝手ではございますが下記日程にて  

営業させていただきますのでお知らせ申し上げます。業務上ご迷惑をおかけすることもあるかと

は存じますが何分のご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【輸出業務】 

4 月 29 日(水)  休業   

4 月 30 日(木) ～5 月 2 日(土）通常業務 

5 月 3 日(日) ～ 5 月 6 日(水) 休業  

＊中国労働節に伴い現地輸入通関は 5 月 1 日(金)～5 月 3 日(金)までの期間、簡易通関貨物 

のみ対応となります。また配送につきましても配送希望がある貨物のみ対応となります。 

 

【輸入業務】 

4 月 29 日(水)～5 月 1 日(金) 通常業務 

5 月 2 日(土) ～5 月 4 日(月)   休業 

5 月 5 日(火)  フライト到着有り 

5 月 6 日(木) 通関・フライト到着有り 

5 月 7 日(木) 通常業務 

 

 

以上 

 

 

 

株式会社 YDH ジャパン  

東京都中央区日本橋人形町 2-33-6 浜町アクセスⅡ 

輸出営業部              

 

  

TEL03-5644-5735 

FAX03-5644-5736 

 


